Publicação: Transparência Ativa em 25 de julho de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ISABELA FERNANDES ANDRADE | Reitora

Data da Assinatura:
25 de julho de 2024 as 16:53 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Pelotas

Gabinete da Reitoria

PORTARIA DE PESSOAL Nº 2613/UFPEL, DE 25 DE JULHO DE 2024

A REITORA  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, nomeada pelo
Decreto Presidencial de 5 de janeiro de 2021, publicado no Diário Oficial da União em
06 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e o que consta no Processo
nº 23110.017511/2024-02,

RESOLVE

Dispensar a servidora ANGELA GALVAN DE LIMA, ocupante do cargo
de Professor do Magistério Superior, SIAPE nº 2880143, SIAPECAD nº 01787505,
lotada  no(a)  Faculdade  de  Nutrição,  da  função  de  Coordenadora  Adjunta,  do(a)
Coordenação  do  Curso  de  Gastronomia,  sem  efeitos  financeiros,  a  partir  de  25  de
julho de 2024.

https://sippag.ufpel.edu.br/portarias/visualizar/?pk=8626&ano=2024&numero=2613&hash=437eadee32b5920d174d1046346924bf